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צ׳יז קייק באסקית אפויה במקום
טארט לימון עם שוקולד לבן ואוכמניות

עוגת גזר ושמנת חמוצה
עוגת אגסים ביין לבן

מאפין אוכמניות ושוקולד לבן
מאפין טריקולד שלושה סוגי שוקולד

38
38
19
19
18
18

@cafebalfour
צלמו ותייגו, נשמח לשתף את
החוויה שלכם בעמוד שלנו! 

* יש לנו גם מגוון מאפים
משתנים על הדלפק ובמקרר,
מוזמנים לשאול את המלצר :(

חזה עוף חזה עוף צלוי במרינדה עם ירקות צלויים ואורז לבן
תבשיל קארי עוף רצועות עוף בתבשיל קארי צהוב, חלב קוקוס, ג׳ינג׳ר, פטריות ושום על אורז

תבשיל קארי טופו טופו בתבשיל קארי צהוב, חלב קוקוס, ג׳ינג׳ר, פטריות ושום על אורז

70
73
71

סלט עוף ירקות טריים, בצל סגול, ברוטב שמן זית לימון וטחינה בצד
סלט קיסר חסה, בצל סגול, קרוטונים ופרמז׳ן ברוטב קיסר

סלט יווני ירקות חתוכים גס, זיתי קלמטה, זעתר טרי ופטה בקר
סלט קינואה אבוקדו קייל טוסקני טרי, בטטה וסלק צלויים, אגוזי מלך ופרי משתנה

58
54
49
57

אבוקדו טוסט מקושקשת רכה וגבינת שמנת על לחם כוסמין
אגז רויאל ביצים עלומות וסלמון על בריוש ורוטב הולנדייז

קפרזה טוסט עגבניות תמר, מוצרלה, בלסמי מצומצם, פסטו על לחם כוסמין
האש בראון ביצי עין, חביתיות תפו״א, סלמון מעושן, עגבניה צרובה ושמנת חמוצה

בורקס בראנץ׳ ביצה קשה, עגבניה, טחינה וקורנישון
בייגל סלמון גבינת שמנת, בצל סגול וצלפים בבייגל אמריקאי

בייגל סלט ביצים בצל שרוף ורוקט בבייגל אמריקאי
בייגל טונה סלט טונה עם שמיר ועגבניה בבייגל אמריקאי

בוקר בלפור מקושקשת רכה, אבוקדו, טונה, גבינת שמנת, סלט עלים ולחם צרפתי
שקשוקה עגבניות וחצילים שרופים, טחינה, קורנישון ולחם צרפתי

מוזלי יוגורט עיזים, גרנולת הבית, פירות טריים ודבש
פרנצ׳ טוסט בריוש, מסקרופנה, פירות העונה ומייפל
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All Day Brunch
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שרדונה אסטייט, דלתון

סואבה, קורטה ג׳ארה

פינו גריג׳יו, פריני

קברנה סוביניון, דלתון

פרימיטיבו, איל פומו

פול מאס, וינייה דה ניקול

46/170
36/145
42/155

46/170
38/145

36/132

יינות
ערק זפאייר

אוזו

ג׳ין ג׳יי ג׳יי

וויסקי בושמילס

וויסקי גלנפידיך 13

טקילה קווארבו

וודקה סטולי

רום נגריטה

קמפרי

23/35
23/36
24/43
24/43
27/47
23/42
24/43
24/43
25/44

אלכוהול

שתייה חמה
13/11
15/13
14/12
13
17/15
21
12
17
17

אספרסו/כפול

אמריקנו/כפול

מקיאטו/כפול

קורטדו

קפוצ׳ינו/גדול

מאצ׳ה חמה

קפה שחור

שוקו חם

תה בריאות

אמריקנו קר

קפה קר

מאצ׳ה קרה

תה קר

שוקו קר

תפוזים סחוט אצלנו

מיץ טבעי

סודה/מינרלים

קולה/זירו/ספרייט

15
17
21
16
17
17
17
11
14

שתייה קרה

באדוויזר מהחבית

מלכה אדמונית

בקס

33/28
30
29

בירה
לאטה בייליס חם/קר

אפרול שפריץ

נגרוני

אספרסו מרטיני

מימוזה

28
39
44
39
36

קוקטייל׳ס


